号：370403600111432，声明作废。

▲侯博严《出生医学证明》丢失，号
码为：K370804619，声明作废。

▲侯博伟《出生医学证明》丢失，号
码为：O370224929，声明作废。

▲邵倩倩会计证丢失，号码为：
371321199109156927，声明作废。

▲郭恒硕《出生医学证明》丢失，号
码为：K370074269，声明作废。

▲孟凡成不慎将购买中安道南里
18#楼东二单元2003室的购房收据丢
失，收据号：0090918，日期：2016 年 2
月 14 日 ，金 额 ：叁 拾 陆 万 元 整

（￥360000.00），声明作废。

注销公告
济南景致通讯技术有限公司

枣庄分公司经股东会于 2017 年 2

月 24 日研究决议解散，并于即日

成立公司清算组，请公司债权人于

本公告刊登之日起45日内申报债

权，逾期则视为弃权。

联系人：杨女士
联系电话：13156027759
济南景致通讯技术有限公司

枣庄分公司

声 明

车 主 刘 士 金 ，号 码 ，鲁

DV3278正三轮载货摩托车，该车

行驶证、号牌、登记证书丢失，声明

作废，车主保证这辆车今后绝不会

出现上道路行驶问题，也不会发生